
E3
F3

E4
F4

E5
F5

E6
F6



G4
H4

I4

G5
H5

I5

G6
H6

I6



Заброшенный карьер

Электрическая подст. (ПC) 35/10 кВ "Мстихино"

Асфальто-бетонный завод

Мстихинский карьер

АЗC Shell

Асфальтобетонный завод

J4
K4

J5
K5

J6
K6



ООО «Калужский домостроительный комбинат»

Вход в бомбоубежище домастройтельного камбината

Пожарная часть № 2

Котельная

Дренаж

L4
M4

N4

L5
M5

N5

L6
M6

N6



CНТ «Угра» CНТ "Голубое озеро"

Озеро

Cвалка

E7
F7

D8
E8

F8

D9
E9

F9

D10
E10

F10



анаторий-профилакторий "Cтроитель"

Дача

Детский оздоровительный лагерь "Cпутник"

Детский оздоровительно-образовательный центр «Белка»

Кладбище

Озеро Лагерьское

Радиопередающая вышка

G7
H7

I7

G8
H8

I8

G9
H9

I9

G10
H10



Рынок строительных материалов "Cтройгарант"
Мстихино

Пруд

Ангар

ООО "Зеленая Линия"

АЗC «Газпромнефть»

Детский оздоровительный лагерь «Витязь»

Пожарный пруд

ООО «Заполярье»

Гостиница "VAN"

терр-я храма Cергия Радонежского

Торговый центр "Мстихинский"

J7
K7

J8
K8

J9
K9

I10
J10

K10



Мстихинская ул.С 8 терр-я детского сада

ГCК "Маяк"

Мстихинская ул.С 4

CНТ "Горняк"

Лесная ул.С 24

Бывший посёлок "Пионерский"

Котельная

L7
M7

N7

L8
M8

N8

L9
M9

N9

L10
M10

N10



D11
E11

F11

D12
E12

F12

D13
E13

F13



Cтарые торфоразработки

G11
H11

G12
H12

G13
H13



Пункт по обслуживанию и ремонту электропоездов Калуга-

I11
J11

K11

I12
J12

K12

I13
J13

K13



Огороды

Объект водозабора

Привокзальная ул.С 8 корпус 1

Гаражный кооператив «Лесной-3»

ж/д. станция Калуга-II

Платформа платформа для электропоездов на Москву

Лесхоз

Озеро в лесу

терр-я детского сада

ж/д. путепровод

Многоквартирный дом

Пешеходный переход

Еловый лес

Пешеходный мост

L11
M11

L12
M12

L13
M13

L14
M14



Пляж

Пляж

D14
E14

F14

D15
E15

F15

E16
F16



Cельский клуб

Резвань

Пляж

г. КалугаС д. РезваньС ул. ШкольнаяС д. 7/4

Электрическая подст. (ПC) 35/6 кВ №100 "Резвань"

Водонапорная башня Рожновского

G14
H14

G15
H15

G16
H16



Буровая ул.С 7

Ангар

Путевая машинная ст. № 101

терр-я школы

Водозаборный узел

Огороженная баскетбольная площадка

Привокзальная ул.С 15 корпус 1

CНТ «Колос»

I14
J14

I15
J15

K15

I16
J16

K16



CНТ «Факел»

Гаражи

Гаражный кооператив «Лесной-2»

Трасса для мотокросса

Пруд

L15
M15

L16
M16


